
ГИКСЗТЪРНОВСКИ
ски СЪВЕТ

н-.О.НйН ИНДЕКС И ДАТА|
•пщин

0 / |Ч- Оа - Л Л '\  \ f )
Г-----ВЕЛИКОТЪРНОВСКИ

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

J , o :  m i *  

- • A U

\л О  &  ~~

л {1 ~7 АЪ\0~

П Р Е Д Л О Ж Е Н И Е

От д-р инж. ДАНИЕЛ ДИМИТРОВ ПАНОВ 
КМЕТ НА ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО

ОТНОСНО: Прекратяване на съсобственост чрез продажба 

УВАЖАЕМИ ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

В Обшина Велико Търново е постъпило заявление вх.№ 94ГГ-6028-1/11.09.2019 г. от 
Георги ь Стефанов с адрес гр. Велико Търново, ул. ,
за прекратяване на съсобственост върху недвижим имот чрез продажба на общинската част, 
представляваща 40/2280 ид. части от урегулиран поземлен имот VII-14 от стр. квартал 74 по 
плана на с. Къпиново, община Велико Търново.

Съгласно Нотариален акт за покупко-продажба на недвижим имот №30 том 1 
рег.№969 дело №28 от 23.03.2010 г,, съставен от Дочка Тютюнджиева, нотариус с район на 
действие ВТРС, Георги Стефанов с адрес гр.

, е собственик на урегулиран поземлен имот VII-1.4, целият с площ от 
2 280 кв.м., в стр. кв. 74 по плана на с. Къпиново, с уредени регулационни отношения и 
неприложена улична регулация към улица с ОК-ОК №№195-196, заедно с постройките в 
имота. За общинската част от имота е съставен АЧОС № 6916/16.10.2019 г.

Считам за законосъобразно прекратяването на съсобствеността в имота чрез 
продажба на общинско място с площ от 40 /четиридесет/ кв.м., актувано с акт за частна 
общинска собственост №6916/16.10.2019 г., представляващо 40/2280 идеални части от 
урегулиран поземлен имот VII-14 /седем римско за имот четиринадесет/, целият с площ от 
2280 кв.м. /две хиляди двеста и осемдесет квадратни метра/, от строителен квартал 74 
/седемдесет и четири/ по ПУП на с. Къпиново, община Велико Търново; останалата част от 
който е собственост Георги Стефанов с адрес гр.

С оглед гореизложеното, предлагам Великотърновски Общински съвет да вземе 
следното

Р Е Ш Е Н И Е :

1. На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, чл. 8, ал. 9 т.2 от ЗОС и чл. 
5ал.2 от НРПУРОИ, Великотърновски Общински съвет включва в Годишната 
програма за управление и разпореждане с имоти общинска собственост за 2020 г. 
недвижим имот частна общинска собственост:

общинско място с площ от 40 /четиридесет/ кв.м., актувано с акт за частна общинска 
собственост №6916/16.10.2019 г., представляващо 40/2280 идеални части от урегулиран



поземлен имот VIM 4 /седем римско за имот четиринадесет/, целият с площ от 2280 кв.м. 
/две хиляди двеста и осемдесет квадратни метра/, от строителен квартал 74 /седемдесет и 
четири/ по ПУП на с. Къпиново, община Велико Търново; останалата част от който е 
собственост Георги Стефанов с адрес гр.

2. На основание чл. 21 ал.1 т.8 от ЗМСМА, чл.36 ал.1 т.2 от ЗОС, чл.64 ал.1 и ал.2 т.2 
от Наредбата за реда на придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество, 
Великотърновски Общински съвет дава съгласие за прекратяване на съществуваща 
съсобственост чрез продажба на общинската част от недвижим имот:

- общинско място с площ от 40 /четиридесет/ кв.м., актувано с акт за частна 
общинска собственост №6916/16.10.2019 г., представляващо 40/2280 идеални части от 
урегулиран поземлен имот VII-14 /седем римско за имот четиринадесет/, целият с площ от 
2280 кв.м. /две хиляди двеста и осемдесет квадратни метра/, от строителен квартал 74 
/седемдесет и четири/ по ПУП на с. Къпиново, община Велико Търново; останалата част от 
който е собственост Георги Стефанов с адрес гр.

3. Определя стойност въз основа експертната оценка, изготвена от оценител на 
недвижими имоти, общинско място с площ от 40 /четиридесет/ кв.м., актувано с акт за 
частна общинска собственост №6916/16.10.2019 г., представляващо 40/2280 идеални части 
от урегулиран поземлен имот VII-14 /седем римско за имот четиринадесет/, целият с площ 
от 2280 кв.м. /две хиляди двеста и осемдесет квадратни метра/, от строителен квартал 74 
/седемдесет и четири/ по ПУП на с. Къпиново, община Велико Търново; в размер на 550,00 
/петстотин и петдесет/ лева без начислен ДДС, които следва да бъдат заплатени по сметка на 
Община Велико Търново IBAN BG43 SOMB 9130 8424761244 код 44 56 00 BIC SOMBBGSF 
при „Общинска банка” АД клон Велико Търново. Всички необходимо присъщи разходи по 
сделката -  данък добавена стойност, такса по чл.56а от НОАМТЦУ, местен данък, стойност 
на експертната оценка, такса вписване и др., са за сметка на Георги Стефанов с
адрес гр. ]

4. Възлага на Кмета на Община Велико Търново да извърши необходимите действия 
по прекратяване на съсобствеността в съответствие с разпоредбите на Закона за общинската 
собственост и Наредбатр за уеда ане, управление и разпореждане с общинско
имущество.

\

Д-р инж. ДАНИЕЛ П 
КМЕТ НА ОБЩИi

Съгласувал:
Десислава Йонков 
Директор Дирекция ПОУС

Съгласувал и изготвил: 
Маринела Джартова >
Началник отдел УС



РЕЗЮМЕ НА ДОКЛАДА

ОБЕКТ НА ОЦЕНКАТА vJ | jS
Общинска земя с площ 40,00 (четиридесет) кв.м., 
представляваща придаваема част по регулация - 
40/2280 ид.части от УПИ VII-14 от квартал №74 
по плана на село КЪПИНОВО, Община Велико 
Търново, целия с площ 2280,00 кв.метра, от които 
2240/2280 ид.части са собственост на ГЕОРГИ 

СТЕФАНОВ от

МЕСТОПОЛОЖЕНИЕ НА И1уН9Шй
село КЪПИНОВО
Община Велико Търново 
Област Велико Търново

.. .-v:. V

СОБСТВЕНИЦИ НА ИМОВДрЩ
ОБЩИНА Велико Търново,собственик на 40/2280 
ид.части от УПИ VII-14, квартал №74, с.Къпиново, 
съгласно Акт № 6816 от 16.10.2019 година и 
ГЕОРГИ СТЕФАНОВ, собственик 
на застроен УПИ VII-14 от квартал № 74 по плана 
на село Къпиново, Община Велико Търново, с 
неприложена улична регулация към улица с ОК ОК 
№№195-196, съгласно Нотариален акт за покупко- 
продажба на недвижим имот от 23.03.2010 година.

ЦЕЛ НА ОЦЕНКАТА
Прекратяване на съсобственост върху недвижим 
имот, чрез продажба на общинската придаваема 
част от недвижимия имот.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ Община Велико Търново, възлагателно писмо 
№5300-673-214#! от 06.12.2019 година.

ИЗПЪЛНИТЕЛ Независим оценител от „Инвестстрой-92” ЕООД 
град Велико Търново, улица „Росица” №1

ПАЗАРНА СТОЙНОСТ: 550.00 лева. без начислен ILQC
словом: петстотин и петдесет лева, без ДДС.

ДАТА НА ОЦЕНКАТА 15.01.2020 година

ВАЛИДНОСТ НА ОЦЕНКАТА 15.07.2020 година

НЕЗАВИСИМ ОЦЕНИТЕЛ
Кина Симова -  Сертификат
№  100100(Ц8.:ОТ\14'.12.2009т^ййа^^^.р^ 
за оценка на недвижими иМотЙ/; ;  ̂ v



ОБЛАСТ В.ТЪРНОВО 
ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

ДИРЕКЦИЯ МДТ
5000 гр.ВЕЛИКО ТЪРНОВО пл.МАЙКА БЪЛГАРИЯ N: 2

% 5401000613 / 24.01.2020 г.
(р^ОСТОВЕРЕНИЕ ЗА ДАНЪЧНА ОЦЕНКА ПО ЧЛ.З, АЛ.2 ОТ ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 КЪМ ЗМДТ

"я.щото удостоверение се издава на основание чл. 3, ал. 2 от Приложение № 2 към ЗМДТ

ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО

"0 БУЛСТАТ 000133634

;с за кореспонденция 
пл. МАЙКА БЪЛГАРИЯ Ns 2, гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО 5000

уверение на това, че съгласно нормите за оценка по Приложение 2 от ЗМДТ за имот 5043
.КЪПИНОВО , кадастрален номер 14 о т .......квартал 74, УПИ парцел VII-14 одобрен през 1938 г.,
■дентификатор на поземления имот .....................и представляващ

|  Земя

Обект площ, мазе, таван, ид. части ДО за
кв.м кв.м кв.м собственика

40,00 1/1 100,30
идентификатор;..............

данъчната оценка на гореописания имот е: 100.30 лв. словом
сто лв. и зо ст.

за собственика е; 100.30 лв, словом
сто лв. и зо ст.

ДО на 
за обекта 

100,30

; Настоящото се издава по искане Вх. № 5401000613/24.01.2Д20 г., за да послужи пред

| Удостоверението се издава по данни на актуални към 24.01.2020 г.



I Служба rtf ЗписВаиаята гр. Велико'

AwrJ* (loO  том 'XXI [дело№_

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р Й“ЯВШЯ 
МИНИСТЕРСТВО НА РЕГИОНАЛНОТО РАЗВИТИЕ И БЙ А ТО У еТРвЙ еТ

: : т |д а в ш
(РТТШДСТПг

УТВЪРЖДАВАМ:. .  4 * . ™ ™  .,*,•}]
' " “ ' п 1 —  - ЛГе1

f a f f-Es JV
У MET НА ОБЩИНА: 

Даниел Панов 
(име, фамилия)

регистър 35 

Мсие 6916

Вписване по 3 
Служба по вписвай

СЪДИЯ п о  в п и с й

(име, фамилия)

А КТ № 6916
ЗА ЧАСТНА ОБЩИНСКА СОБСТВЕНОСТ

ДАТА НА СЪСТАВЯНЕ 16.10.2019 г.

С ПРАВНО ОСНОВАНИЕ НА ОСНОВАНИЕ: чл.56, ал.1 и чл.2, ал.1, т.7 от ЗОС; 
Продължава в графа Забележки

: ВИД И ОПИСАНИЕ НА 
ИМОТА

40/2280 ид.ч. /четиридесет върху две хиляди двеста и 
осемдесет идеални части/ от урегулиран поземлен имот VII- 
14 /седем римско за имот четиринадесет/ от кв. 74 
/седемдесет и четири/ по плана на с. Къпиново, целият с 
площ 2280 кв.м./две хиляди двеста и осемдесет квадратни 
метра/.

. МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ 
1А ИМОТА

с. Къпиново, Община Велико Търново, 
кв. 74, УПИ VII-14,

г. ГРАНИЦИ НА ИМОТА СЕВЕР: улица с ОК ОК195 -196 
ИЗТОК: УПИ VIII-14, кв.74 
ЮГ: УПИ II-17, УПИ Ш-16, кв.74 
ЗАПАД: УПИ VI-15, кв.74

ДАНЪЧНА ОЦЕНКА НА 
'МОТА КЪМ МОМЕНТА 
1А УТВЪРЖДАВАНЕ НА 
■КТ А:

100,30 лв. /сто лева и тридесет стотинки/





ИМ:.-
Одобрен със заповед Ш л

Имота е собственост /записан/ на:

1..........................................
2..........................................
3.........................................
п о .......................................................

докужкт за собственост

Зн п о д  we (нна/впряги съдебни w i

>Соисл от у /?н и е ...
УИМ. ..еспющ: .SZ..1Z.Z...Кв;М



СЛУЖБА ПО ВПИСВАНИЯТА

Гр. Велико Търново Изх. № 3660 / 2019 
Извалено на дата: 04.12.2019 10:41:27 
Код зз проверка: JVUM7HHRN3AZ

п v'> ''
УДОСТОВЕРЕНИЕ

за вписвания, отбелязвания и заличавания за имот

Слуноата по вписванията в гр. Велико Търново удостоверява въз основа на наличната 
док.ментация, че за имота: 40/2280 ид.части от поземлен имот, 2280 дка с Помощна партида № 
39420 находящ се в: обл. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, общ. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, с.Къпиново Парцел VII-14 
Ре' Кварт. 74 , забележка: С КЪЩА И МАЗА

По проверка за лице:
ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО БУЛСТАТ 000133634

По представения документ за собственост:
Покупко-продажба на недвижим имот с н.а.
Книга ПРЕХВЪРЛЯНИЯ вх.рег. № 1753 / 23.3.2010 г. г. Том 4 148 / 2010 г. вид дело Нотариално 
дело 490 / 23.03.2010 г. Дв.вх.рег. № 1753 / 23.3.2010 г. г.

Кмстна партида No: 39420 
Кадастрален No:
Описание на имота: Поземлен имот кв. в per. 74 парцел VII-14 площ по док. 2280 
д:-:е обл. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, общ. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, с.Къпиново С КЪЩА И МАЗА

Купувач / Частна собственост - ЕГН/БУЛСТАТ: 
Продавач - ЕГН/БУЛСТАТ: Георги
Ерсдавач - ЕГН/БУЛСТАТ: Цветомир
Продавач - ЕГН/БУЛСТАТ: Рада
Продавач - ЕГН/БУЛСТАТ: Димка
Продавач - ЕГН/БУЛСТАТ; ДОБРИ*

Акт за общинска собственост

Георги 
Георгиев 
Георгиев 

т_ злова
Михайлова

ГЕОРГИЕВ

Стефанов

Книга ПРЕХВЪРЛЯНИЯ вх.рег. № 8408 / 28.10.2019 г. г. Том 21 150 / 2019 г. вид дело / г. Дв вх per 
№ 8373/28.10.2019 г. г. ’

Имотна партида No: 3 94 20 
Кадастрален No:
Описание на имота: Поземлен имот кв. в per. 74 парцел VII-14 площ по док. 2280 
дка обл. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, общ. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, с.Къпиново С КЪЩА И МАЗА

■Собственик / Частна собственост - ЕГН/БУЛСТАТ:000133634 ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 
: Идеални части: 40/2280

Се ОКАЗАХА за периода от 16.10.2019 г. до 04.12.2019 г. вписвания, отбелязвания и заличавания по 
наличната документация в службата:____________________



f'Cs. U

< 0

0
|У  , l ^  /[) 'H

v J ^ ^ X ^ / C f 'И .  p - f t  ] / / 4 . ^

€  Jc- ( W t i -  <f_

r

/T /p

'< ^ 4  . J t £ c p j ; f t &  G  V 4 q  , i & - L Z

( Г ^ ь ^ - е  $ l
V  ,  . c  ' -  ,  « < <

f o y ^ „ e ^

^  V ( /  -  ^  e . I cW k ^



до д^ ,.,
КМ Е Щ/

4а  6 б щ и н а

ГР. ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

АНИЕЛ ПАНОВ

п й щ м н а  В е п и к о  

с. Къпиново
пош код 5843

р е г и с т р а ц и о н е н  “ r  ^  ** - v
v / Щ  и  м .  1 А

v s  - х з м  - ^ Ц Д  1 М  - L i  в

С Т А Н О В И Щ Е

От Добрин Георгиев

Кмет на Кметство с. Къпиново

НА ВАШ № 1010-00-22/31.10.2019 Г.

О Т Н О С Н О : Прекратяване на съсобственост в с. Къпиново,

община Велико Търново

Давам положително становище относно прекратяване на 

:ъсобственост в УПИ VII-14 от кв. 74 по плана на с. Къпиново, община В. 

Търново


